
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

від  21  вересня  2022  року                                                                                              № 649 

 

Про нагородження відзнаками 

Кропивницької міської ради  

та виконавчого комітету  

„За заслуги” І, ІІ ступенів 

 

Керуючись статтею 143 Конституції України, статтею 59 Закону                   

України „Про місцеве самоврядування в Україні”, Положенням про відзнаку                         

Кропивницької міської ради та виконавчого комітету „За заслуги”                         

І, ІІ ступенів, затвердженим рішенням Кропивницької міської ради 

від 25 березня 2021 року № 183, враховуючи протокол комісії з питань 

нагородження Кропивницької міської ради, за сумлінну працю, високий 

професіоналізм, зразкове виконання службових обов’язків, активну 

волонтерську діяльність і громадянську позицію та з нагоди 268-ї річниці 

заснування міста Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Нагородити відзнаками Кропивницької міської ради та виконавчого 

комітету: 

1) „За заслуги” І ступеня Артеменко Наталію Михайлівну, директора 

виконавчого товариства з додатковою відповідальністю „М’ясокомбінат 

„Ятрань”, члена Виконавчого комітету Кропивницької міської ради; 

2) „За заслуги” ІІ ступеня осіб згідно з додатком. 

 

2. Нагородження відзнаками Кропивницької міської ради та виконавчого 

комітету „За заслуги” І, ІІ ступенів провести в урочистій обстановці.   
 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами виконавчого комітету міської ради С.Балакірєву. 

 

 

 

Секретар міської ради                                                                  Олег КОЛЮКА  

 
 

 

Світлана Пахолівецька 35 83 82 
 



 

 

 Додаток  

 до рішення Виконавчого комітету  

Кропивницької міської ради 

21  вересня  2022 року № 649 
 

 

СПИСОК 

осіб, нагороджених відзнакою  

Кропивницької міської ради та виконавчого комітету 

„За заслуги” ІІ ступеня  
 

 

КОЛПАК  

Інеса Леонідівна 

 

- голова громадської організації „Серця матерів та 

ветеранів війни Кропивницького” 

ЦИМБАЛ 

Роман Михайлович 

- старший пожежний 5 пожежно-рятувальної 

частини 1 державного пожежно-рятувального 

загону Головного управління ДСНС України                    

у Кіровоградській області прапорщик служби 

цивільного захисту 

 

 

 

Начальник управління персоналу                                            Наталія МАГЕР 

 

 
 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 


	ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ
	КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

